
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motot Objedrrávka ěíslo: 2344429

V Úvalu 84 ID : 367699
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 09.02.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Tel:

Fax:
MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaT Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L|L/L1 Interní iilinit<a UK 2.LF a*Ftil Motol - covlD

Název 'l Poěet
1 PICC l-Iumen,PRO-PICC,Basic set CT 4F x55cm
á5Ks MRCTP41024

( 17 .L2.2020 P2Ovo0178390 425/2o,)

8 BAÍ.
. 11 845,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní: ni ,,

i\ 82 400,00
94 760,00

[ [INT234 442911

Dodávaný materiáJ. musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.
Cena, dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzato a faktura wyřízena. Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regristru smluv. Není-].i dohodnuto jinak,
považujte objedrrávku nerrlrřízenou do jedrroho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednágí se řídí Oběansk$n zákoníkem.- (ě.8EÍŽO\2 sb.) )t


